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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година

Датум на поднесување на извештајот: 20.01.2026

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година
до 31.12.2025 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

140.916.704 101.372.059 259.132.055 238.812.611 17.669.205 9.901.207 547.822 512.715 418.265.786 350.598.592
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 67.667.194

136.252.162 105.797.698 257.642.055 238.305.748 16.909.205 9.874.951 547.822 512.715 411.351.244 354.491.112
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 56.860.132

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

110.454.588 41.287.525 0 0 0 140.023 0 0 110.454.588 41.427.548 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 69.027.040

115.119.130 36.861.886 1.490.000 506.863 760.000 166.279 0 0 117.369.130 37.535.028 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 79.834.102
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 70.405.000 54.855.768 0 0 0 0 0 0 0 0 70.405.000 54.855.768 15.549.232
  
71

  Даночни приходи 

      711 10.220.000 10.674.516 0 0 0 0 0 0 0 0 10.220.000 10.674.516 -454.516

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 20.660.000 14.758.176 0 0 0 0 0 0 0 0 20.660.000 14.758.176 5.901.824  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 39.500.000 29.423.076 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 29.423.076 10.076.924
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0 25.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 13.584.405 2.345.306 0 0 17.669.205 9.679.243 0 0 0 0 31.253.610 12.024.549 19.229.061
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 505.000 525.330 0 0 0 0 0 0 0 0 505.000 525.330 -20.330  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 400.000 548.990 0 0 17.559.205 9.676.705 0 0 0 0 17.959.205 10.225.695 7.733.510
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      724 0 0 0 0 0 1.048 0 0 0 0 0 1.048 -1.048  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 



      725 12.679.405 1.270.986 0 0 110.000 0 0 0 0 0 12.789.405 1.270.986 11.518.419  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 56.927.299 44.170.985 259.132.055 238.812.611 0 221.964 547.822 512.715 0 0 316.607.176 283.718.275 32.888.901
  
74

  Трансвери и донации 

      741 56.927.299 44.170.985 259.132.055 238.812.611 0 221.964 0 4.707 0 0 316.059.354 283.210.267 32.849.087
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 547.822 508.008 0 0 547.822 508.008 39.814  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

 56.885.009 33.135.241 0 0 0 0 0 0 0 0 56.885.009 33.135.241 23.749.768
  
73

  Капитални приходи 

      731 5.110.009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.110.009 0 5.110.009
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 51.775.000 33.135.241 0 0 0 0 0 0 0 0 51.775.000 33.135.241 18.639.759
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 53.569.579 8.152.284 0 0 0 140.023 0 0 0 0 53.569.579 8.292.307 45.277.272
  
74

  Трансвери и донации 

      741 53.569.579 8.152.284 0 0 0 140.023 0 0 0 0 53.569.579 8.292.307 45.277.272
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

Образложение

Расходи - квартал 4
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 50.539.183 45.077.221 206.480.670 199.146.169 0 0 0 0 0 0 257.019.853 244.223.390 12.796.463
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 32.030.593 29.605.400 145.654.850 140.752.543 0 0 0 0 0 0 177.685.443 170.357.943 7.327.500
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 13.135.590 11.508.100 56.863.820 54.818.194 0 0 0 0 0 0 69.999.410 66.326.294 3.673.116
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 5.373.000 3.963.721 3.962.000 3.575.432 0 0 0 0 0 0 9.335.000 7.539.153 1.795.847
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 1.750.000 1.725.255 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.725.255 24.745
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      412 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0  Постојана резерва 

      413 250.000 225.255 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 225.255 24.745  Резерви и недефинирани расходи 

 54.416.479 38.499.295 48.308.308 36.684.370 16.809.205 9.874.951 547.822 512.715 0 0 120.081.814 85.571.331 34.510.483
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

2



      420 410.000 267.890 5.000 0 120.000 25.500 223.200 223.200 0 0 758.200 516.590 241.610  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 12.334.000 9.286.689 16.074.782 15.225.945 2.000.000 684.378 0 0 0 0 30.408.782 25.197.012 5.211.770
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

      423 5.459.079 2.467.216 3.269.144 2.497.654 8.640.000 5.513.752 0 0 0 0 17.368.223 10.478.622 6.889.601

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 14.730.000 10.342.250 20.713.494 12.041.718 2.439.205 1.585.077 0 0 0 0 37.882.699 23.969.045 13.913.654
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 10.484.400 8.180.048 7.010.000 5.989.386 2.710.000 1.607.192 324.622 289.515 0 0 20.529.022 16.066.141 4.462.881  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 6.299.000 4.250.578 1.235.888 929.667 900.000 459.052 0 0 0 0 8.434.888 5.639.297 2.795.591  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 4.700.000 3.704.624 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 3.704.624 995.376  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 1.200.000 402.460 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 402.460 797.540
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 1.200.000 402.460 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 402.460 797.540  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 24.923.100 16.705.640 2.853.077 2.475.209 100.000 0 0 0 0 0 27.876.177 19.180.849 8.695.328
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 3.760.000 2.217.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.760.000 2.217.000 1.543.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 21.163.100 14.488.640 2.853.077 2.475.209 100.000 0 0 0 0 0 24.116.177 16.963.849 7.152.328  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 564.453 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 564.453 35.547
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 564.453 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 564.453 35.547  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 115.119.130 36.861.886 1.490.000 506.863 760.000 166.279 0 0 0 0 117.369.130 37.535.028 79.834.102
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 5.430.000 738.293 1.340.000 506.863 450.000 166.279 0 0 0 0 7.220.000 1.411.435 5.808.565
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 234.555 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 294.555 0 294.555  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 100.954.575 34.162.355 0 0 0 0 0 0 0 0 100.954.575 34.162.355 66.792.220  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 150.000 0 200.000 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 4.500.000 1.304.850 0 0 50.000 0 0 0 0 0 4.550.000 1.304.850 3.245.150
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 4.000.000 656.388 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 656.388 3.343.612  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 
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Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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